
Rir.271.38.2020 

Dobrzyniewo Duże, dnia 31 grudnia 2019 r. 

 
Wykonawcy (wszyscy) 

 
 

PYTANIA I ODPOWIEDZI ORAZ ZMIANA TREŚCI OGŁSZENIA O ZAMÓWIENIU 

  
Postępowanie w sprawie udzielenia zamówienia publicznego: Rir.271.38.2020 

 
Dotyczy: postępowania na usługi społeczne i inne szczególne usługi prowadzone w trybie art. 138o 

ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) pn.: 
„Świadczenie usług pocztowych w obrocie krajowym i zagranicznym na rzecz Gminy Dobrzyniewo Duże”. 

                

        Prowadząc postępowanie w sprawie udzielenia zamówienia publicznego w postępowaniu na usługi 
społeczne i inne szczególne usługi prowadzone w trybie art. 138o ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. 

Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) pn.: „Świadczenie usług pocztowych w 
obrocie krajowym i zagranicznym na rzecz Gminy Dobrzyniewo Duże” - na podstawie pkt. 9 ust. 9.5 

Ogłoszenia o zamówieniu, informuję o otrzymanych wnioskach w sprawie wyjaśnienia treści Ogłoszenia 

i udzielonych na nie wyjaśnieniach. Treść pytań Wykonawców w oryginalnym brzmieniu wraz z 
odpowiedziami udzielonymi przez Zamawiającego znajduje się poniżej. 

 
WYKONAWCA NR 1. 

PYTANIA Z DNIA 29.12.2020 R. 
PYTANIE NR 1 

Zamawiający w ust. 2 pkt. 1) Załącznika nr 1 do Ogłoszenia oraz w § 1, ust. 4 pkt. 1) Załącznika nr 6 

do Ogłoszenia wyodrębnił następujące przesyłki będące przedmiotem zamówienia „zwykłe przesyłki 
nierejestrowane nie będące przesyłkami najszybszej kategorii w obrocie krajowym i w obrocie 
zagranicznym”. 
Wykonawca informuje, że od dnia 1 września 2020 r. na podstawie umów międzynarodowych 

wprowadził nowy Cennik usług powszechnych w obrocie krajowym i zagranicznym uwzględniający w 

obrocie zagranicznym jedynie przesyłki listowe nierejestrowane priorytetowe. W związku z 
powyższym Wykonawca zwraca się z prośbą o dokonanie odpowiednich zmian w Szczegółowym Opisie 

Przedmiotu Zamówienia oraz we wzorze umowy. 
 

ODPOWIEDŹ: 

Zamawiający informuje, iż przy uwzględnieniu powyższych sugestii dokonuje korekty treści powyższych 
zapisów w treści Szczegółowego Opisu Przedmiotu Zamówienia oraz we wzorze umowy, a następnie 

zamieszcza zaktualizowane załączniki.  
 

PYTANIE NR 2 
Zamawiający w Formularzu Ofertowym stanowiącym załącznik nr 2 do Ogłoszenia w tabeli w pozycjach 

7-8 wskazał do wyceny przesyłki zwykle EK zagraniczne.  

W nawiązaniu do pytania 1 Wykonawca zwraca się z prośbą o dokonanie odpowiednich zmian w 
formularzu cenowym. 

 
ODPOWIEDŹ: 

Zamawiający informuje, iż przy uwzględnieniu powyższych sugestii dokonuje korekty treści powyższych 

zapisów w treści Szczegółowego Opisu Przedmiotu Zamówienia oraz we wzorze formularza ofertowego, 
a następnie zamieszcza zaktualizowane załączniki.  

 
PYTANIE NR 3 

Zamawiający w § 6 ust. 2 Załącznika nr 6 do Ogłoszenia, wskazał, iż „Wykonawca zapłaci 
Zamawiającemu karę umowną za dostąpienie  od umowy z przyczyn zależnych od wykonawcy w 
wysokości 5% wynagrodzenia określonego w § 4 ust 1 od niezrealizowanej kwoty zamówienia” 
Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmodyfikowania zapisu umowy poprzez modyfikację zapisu o 
zmniejszenie wysokości kary umownej do 1 % wynagrodzenia od niezrealizowanej kwoty zamówienia? 



 

ODPOWIEDŹ: 
Zamawiający informuje, iż dopuszcza możliwość zmodyfikowania zapisu umowy poprzez aktualizację 

zapisu o zmniejszenie wysokości kary umownej do 1 % wynagrodzenia od niezrealizowanej kwoty 
zamówienia. 

 

W związku z niniejszymi odpowiedziami na pytania treści Ogłoszenia o zamówieniu 
następuje modyfikacja treści Ogłoszenia o zamówieniu oraz załączników. Zamawiający 

zmienia termin wpływu i otwarcia ofert z dnia 05.01.20201 r. na 07.01.2021 r., zaś godzina 
składania ofert i otwarcia ofert pozostaje bez zmian.  

 
Zamawiający informuje, że pytania, odpowiedzi na pytania, stają się integralną częścią 

Ogłoszenia o zamówieniu i będą wiążące przy składaniu ofert. 

 
 

 
 

 
Z up. WÓJTA GMINY 

 

/-/ Katarzyna Dołkin 
Podinspektor ds. zamówień publicznych 

 

 


